
 

 

 
2025年7月25日 

 

各  位  

株式会社ヤマダデンキ 

 

 

 

平素よりヤマダデンキをご利用いただき、誠に有難うございます。 

 

当社はこれまで、ヤマダ NEOBANK「ヤマダ積立預金」に関するお問い合わせにつきまして、特設

窓口でのお電話対応を行ってまいりましたが、現在のご利用状況を踏まえ、以下の日時をもちまし

て、ヤマダデンキ お客様御相談窓口 での対応へと変更させていただきます。 

 

■変更日時 

2025年 7月 31日（木）17:00 

 

■変更後のお問い合わせ先 

 

ヤマダデンキ お客様御相談窓口 

 メール：[ymd@tecc.co.jp] 

 （元日を除く年中無休） 

 

 

これからも、よりよいサービスのご提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど、どう

ぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

ヤマダ NEOBANK「ヤマダ積立預金」に関する 

特設電話窓口の対応変更について 


